



6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu; Yeni Dengeler, Yeni Roller, Yeni İttifaklar

6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu, altıncı yılında TASAM Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından “Yeni Dengeler, Yeni Roller, Yeni İttifaklar” ana teması altında küresel ölçekte katılımı 8. İstanbul Güvenlik Konferansı ile eş zamanlı olarak 04 Kasım 2022 tarihinde Ramada Hotel & Suites by Wyndham İstanbul Merter’de gerçekleştirilecek.

Her yıl küresel ölçekte güvenlik profesyonelleri başta olmak üzere akademisyenler, bürokratlar, askerler, araştırmacılar, iş insanları ve gazetecilerin yoğun katılımıyla bir Türkiye ve İstanbul markasına dönüşen İstanbul Güvenlik Konferansı’nın sekizincisi “Post-Güvenlik İkilemler, Entegrasyonlar, Modeller ve Asya” başlığıyla 03-04 Kasım 2022 tarihinde düzenlenecek. Konferansın ikinci gününde eş zamanlı olarak icra edilecek **6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu**, Türkiye ve Körfez Ülkelerinin savunma ve güvenlik sektörlerinden ve kurumlarından temsilcileri bir araya getirerek, karşılıklı bağımlılık ve güven İnşası parametrelerinin sağlıklı yönetilmesi ve ortak bilinç oluşturulması yönünde stratejik katkı sağlamamak amacıyla düzenlenecek.

3 Kasım Perşembe günü saat 09.00’deki açılış konuşmaları ile başlayacak Konferans iki gün sürecek. Eş-aktiflikler ile ortak yapılacak açılış konuşmalarını TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Somali Savunmadan Sorumlu Devlet Bakanı Abdinur Dahir FIDOW, Uganda Savunma Bakanı Tümgeneral (E) Jim Muhwezi KATUGUGU, İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. Mohammad Hassan SHEIKHOESLAMI, Bosna Hersek Emniyet (Polis) Genel Müdürlüğü Baş Müfettişi Midhat HASANSPAHIC, ASELSAN Strateji Yönetimi Direktörü Sami DUMAN ile diğer Devlet ve Hükümet Temsilcileri yaparken, TASAM Başkan Yardımcısı Tuğgeneral (E) Doç. Dr. Fahri ERENEL ise Konferans’ın anahtar konuşmasını yapacak.

Konferans’ın ikinci günü icra edilecek 6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu’nun oturum başlıklarında şu konular ön plana çıkıyor; “Yeni Bölgesel Dinamikler ve Körfez | Öncelikleri ve Yönetimini Yeniden Düşünmek”, “Yeni Küresel Dinamikler ve Körfez”, “Yeni Pandemiler; Siber Güvenlik, Gıda Kıtlığı, Üretim-Tüketim Güvenliği”, “Geleceğin Güvenlik ve Savunma Ekosisteminde Birlikte Var Olmak”, “Savunma Sanayi: Kara, Deniz, Hava, Uzay, Polis, Jandarma, İstihbarat, Stratejik Sektörler”.

Forum ile birlikte Konferans Kapsamında Üç Eş-Etkinlik Daha Düzenlenecek

İstanbul Güvenlik Konferansı kapsamında; ilk gün eş-aktiflik olarak İstanbul Siber-Güvenlik Forumu “Post-Güvenlik, Dijital Devrim, Döngüsel Ekonomi ve Siber Ekosistem” temasıyla ve **4. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu** “Asya Yüzyılı, Denizci Devlet Ekosistemi ve Mavi Gezegen” temasıyla icra edilirken, ikinci gün Forum’un yanı sıra **5. Türkiye - Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay Forumu** “Geleceğin Güvenlik Ekosistemi ve Stratejik Dönüşüm için Ortaklık” temasıyla Konferans ile eş zamanlı olarak icra edilecek.





6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu Açılış Oturumu

4 Kasım Cuma günü başlayacak Türkiye - Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay Forumu'nun, İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Beril TUĞRUL'un moderatörlüğünü yapacağı "Yeni Bölgesel Dinamikler ve Körfez | Öncelikleri ve Yönetimini Yeniden Düşünmek" başlıklı açılış oturumuna konuşmacı olarak şu isimler iştirak edecek; Üsküdar Üniversitesi'nden Dr. Hamoon Khelghat DOOST, Mardin Artuklu Üniversitesi'nden Dr. Necmettin ACAR, Batman Üniversitesi Araştırma Görevlisi Mehmet RAKİPOĞLU, Bartın Üniversitesi Öğretim Görevlisi Seçil ÖZDEMİR.

Başkan ŞENSOY: "Türkiye - Körfez İlişkilerinde Yeni Denge ve İttifakları Gözeten Karşılıklı Bağımlılık ve Güven İnşası için Stratejik Dönüşüm Gecikiyor"

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY yaptığı açıklamada; güçlü tarihsel ve kültürel arka plana rağmen stratejik nitelikli diyalogun henüz gelişmekte olduğu Türkiye - Orta Doğu veya daha dar kapsamda Türkiye - Körfez Ülkeleri ilişkilerinin kırılğan eksenden yeni dengeler, yeni roller ve yeni ittifaklara uyum sağlayacak bir işbirliği eksenine dönüşmesinin seçenekten öte zorunluluk olduğuna dikkat çekerken; "Vizyon ve ferasetle bakıldığında tarihin ve zamanın ruhunun uzun süredir bunu hatırlattığı çeşitli krizlerde test edilmiştir. Türkiye - Körfez ilişkilerinde yeni denge ve ittifakları gözeten karşılıklı bağımlılık ve güven inşası için stratejik dönüşüm gecikiyor." dedi.

Başkan ŞENSOY, Bölge dışından, ABD ve AB'nin yanı sıra, Stratejik Ortak Statüsü (2008) ile üst düzey düzenli kurumsal diyalogun benimsendiği ilk ülke olarak Türkiye'nin Bölge ülkeleri ile özellikle ticari ilişkilerinin giderek geliştiğini; taraflar arasındaki ticaret hacminin de bu süreçte katlanarak arttığını ifade ederek sözlerini şöyle sürdürdü: "İki taraf açısından ciddi olumlu sonuçlar doğuran bu gelişmelerde, diğer faktörlerin yanı sıra güven temelli stratejik diyalog arayışının önemli payı vardır. Din, dil, tarih ve coğrafya kardeşliği dışında "stratejik karşılıklı bağımlılık ve güven inşası", Türkiye - Körfez Ülkeleri ilişkilerinin önündeki temel zihinsel eşiktir."

Başkan ŞENSOY, 6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu'na; Türkiye ve Körfez Ülkelerinin savunma ve güvenlik sektörlerinden ve kurumlarından çok sayıda temsilciden, serinin önceki toplantılarında olduğu gibi güçlü katılım beklediklerini, çok sayıda ülkeden ilgili protokolün ve uluslararası kurumların büyükelçilikler/misyonlar kanalıyla davet edildiğini belirtti.

Ülkeler arası önceliklerin ve farklılıkların bölgesel zayıflığa ve güvenlik açığına dönüşmemesi için doğru yönetilmesinin, ortak risk ve fırsatlara odaklanma ile mümkün olacağını belirten Başkan ŞENSOY; "Pandemi dâhil son on yılda yaşanan ve yüzyıla denk etkiler bırakan gelişmeler; güvenlik ve savunma dâhil üretim, tüketim, büyüme ve konvansiyonel güç standartlarının değişimi için kritik bir milat olmuştur. Yine ulusal ve uluslararası bağımsızlık sisteminin yeniden yorumlanması ve stratejik dönüşüm için senaryo ve hazırlıklar öncelikli konu hâline gelmiştir. Bu bağlamda 'yeni dengeler, yeni roller, yeni ittifaklar için yapılacak çalışmalar ve işbirliği her ülke için lokomotif öncelik hâline gelmiştir.'" dedi.

Katılım ve Detaylı bilgi için:

https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18327/6_turkiye_-_korfez_savunma_ve_guvenlik_forumu

